[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 568/2018

Ementa: Consertar o buraco existente na Rua  Americana, altura do número 1006, Jardim Imperial.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja efetuado o conserto do buraco existente na Rua Americana, altura do número 1006, no Jardim Imperial.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária visando à segurança dos munícipes, sendo que o buraco vem aumentando e assim podendo causar acidentes.

Valinhos, 26 de Fevereiro de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

568

/

2018

Ementa:

Consertar

o

bura

co existente na

Rua

A

mericana, altura do número 1006, Jardim

Imperial.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que se

ja efetuado o conserto do

burac

o existente na Rua

Americana,

altu

ra do número 1006, no Jardim

Imperial.

Justificativa:

Esta

indic

ação se faz necessária visando à

segurança

dos munícipes,

sendo que o buraco vem aumentando e

assim podendo causar acidentes.

V

alinhos,

26

de

Fevereiro

de 2018.

__________________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  568 / 2018       Ementa:  Consertar  o   bura co existente na   Rua    A mericana, altura do número 1006, Jardim  Imperial.     Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Que se ja efetuado o conserto do  burac o existente na Rua  Americana,  altu ra do número 1006, no Jardim   Imperial.       Justificativa:     Esta   indic ação se faz necessária visando à   segurança  dos munícipes,  sendo que o buraco vem aumentando e  assim podendo causar acidentes.                                     V alinhos,  26   de  Fevereiro   de 2018.                 __________________   Mônica Morandi   Vereadora